
Kód
Doba záruky
Sériová čísla

Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

T23132843 Dell Latitude E5570 9 5 363.64 21 48 272.76 10 137.28 58 410.04

36 měsíců (Recyklační příspěvek: 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook - 14.00 Kč / ks) (14.00) (126.00) (26.46) (152.46)

23110247; 23110248; 23100225; 23100221; 23100217; 23100214; 23100205; 23100210; 23100220; 

T23128563 Dell Latitude E5570 1 4 950.41 21 4 950.41 1 039.59 5 990.00

36 měsíců (Recyklační příspěvek: 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook - 14.00 Kč / ks) (14.00) (14.00) (2.94) (16.94)

23080824; 

T23121163 Prodloužení záruky na 3 roky 10 578.51 21 5 785.10 1 214.87 6 999.97

24 měsíců
Toto prodloužení záruky je již zahrnuto v celkové délce záruční doby uvedené u daného produktu. 

GI1744962 Doprava PPL 1 487.60 21 487.60 102.40 590.00

FAKTURA číslo FAZ2313767 - DAŇOVÝ DOKLAD

SLOUŽÍ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel:

37007

Tera.cz - České Budějovice

Lidická tř. 1004/139
České Budějovice

IČ:

Tel.: 
Banka: 

28080289

+420 725 822 205
Česká spořitelna

DIČ:

E-mail:

CZ28080289

ceske.budejovice@tera.cz
Sídlo:

Účet: 

TERA Systems s.r.o., Lidická tř. 1004/139, České Budějovice, 37007

9143542/0800,  v.s.:  2313767,  k.s.:  0008

Odběratel:   (143065)

15300

Základní umělecká škola Klementa Slavického

Zderazská 60/6
Praha - Radotín

IČ:
Tel.: 

67360572
604575896

DIČ: CZ67360572

E-mail:  motlik@zusradotin.cz

Sídlo:  Základní umělecká škola Klementa Slavického, Zderazská 60/6, Praha 
- Radotín, 15300

Příjemce: PNS Potraviny Zelová
Hlavní 3, Psáry - Dolní Jirčany, 25244

Datum vystavení:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Dealerská kategorie:
Objednávka č.:

30.11.2023
30.11.2023
04.12.2023
Bankovním převodem
PPL ParcelShop - Bez dobírky
Marek Šimeček
s DPH
Zákazník
OBZ2315436

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

71 990.00
71 990.00

0.00

Z celkové sumy byly odvedeny následující příspěvky:

Recyklační příspěvek: 140.00 Kč (169.40 Kč s DPH)

DPH%

21%

Základ

59 495.87

DPH(zaokr.)

12 494.13

Celkem

71 990.00

PŘEVZAL: ............................................................... 

Zákazník bere na vědomí, že zboží je použité, není-li uvedeno jinak. Záruka je smluvní a zákazník na ni byl upozorněn! Doba záruky je uvedena u jednotlivých produktů. Více o podmínkách záruky, 
jejím uplatnění naleznete v obchodních podmínkách a reklamačním řádu (zveřejněno na www.tera.cz a dostupné v listinné podobě na prodejnách prodávajícího) a zákazník potvrzuje, že s obchodními 
podmínkami a reklamačním řádem je řádně seznámen. Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy TERA Systems s.r.o. Ujišťujeme, že na zboží, 
podléhající zákonu č. 22/1997 Sb., o tech. požadavcích na výrobky a příslušným nařízením vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě. V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA 
Systému. Zákazník souhlasí se zasíláním obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb., a uchováním údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. 

OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16083

*FAZ2313767*

I6 (c) 2023 CyberSoft, s.r.o.   (JOB)


